
ΙΓ -Π  Ένωση Ποδοσφαιρικών Σωματείων Ν. Φθιώτιδας
τΥ\|1 Διεύθυνση: Όθωνος 1 Τ.Κ.: 35100, Λαμία

Τηλέφωνο και Φαξ: 22310 24495 
Email: epsfth@otenet.gr

Αριθμ.πρωτ.: 391
Ημερομηνία: Τρίτη, 16 Απριλίου 2024

ΠΡΟΣ
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΑ 
ΕΔΡΕΣ ΤΟΥΣ

Κύριε Πρόεδρε,

Σας διαβιβάζουμε συνημμένα το Πρακτικό No 21/10-04-2024 της 
ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ της Ε.Π.Σ.Φ. για ενημέρωσή σας.

ΜΕ ΕΚΤΙΜΗΣΗ 
ΠΑΣΤΗΝ Ε.Ε.

mailto:epsfth@otenet.gr


ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Η Πειθαρχική Επιτροπή της Ε.Π.Σ.Φ. Φθιώτιδας, μετά την από 4-4-2024 Κλήση σε Απολογία 
του Ποδοσφαιρικού Σωματείου «Α.Ε. ΕΧΙΝΑΙΩΝ», νομίμως εκπροσωπούμενου, συνεδρίασε 
την Τετάρτη 10/04/2024 και ώρα 18:30 στα γραφεία της ΕΠΣΦ επί της οδού Όθωνος αριθ.1, 
για τη λήψη απόφασης επί του υπ'αριθ.πρωτ.362/4-4-2024 κατηγορητηρίου σε βάρος του 
απολογούμενου ποδοσφαιρικού σωματείου, που παραστάθηκε νόμιμα δια του Προέδρου 
του Διοικητικού του Συμβουλίου και νομίμου εκπροσώπου του κ. Χρήστου Σολόπουλου και 
του μετ' αυτού συμπαρισταμένου πληρεξουσίου δικηγόρου του Σωματείου, δικηγόρου 
Λαμίας Δημητρίου Κουμπάρου, ο οποίος κατέθεσε το υπ'αριθ.Λ037164 Γραμμάτιο 
Προκαταβολής Εισφορών Δ.Σ.Λ. και το από 10-04-2024 έγγραφο απολογητικό Υπόμνημα, το 
οποίο ανέπτυξε και προφορικά ενώπιον της Επιτροπής.

Η Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη

α) το Φύλλο Αγώνα της 31ης Μαρτίου 2024, που συντάχθηκε από τον διαιτητή 
Παπακωνσταντίνου Νικόλαο για τα όσα συνέβησαν στην ποδοσφαιρική αναμέτρηση που 
διεξήχθη την 31-03-2024 στο γήπεδο της Μακρακώμης Φθιώτιδας μεταξύ των 
ποδοσφαιρικών σωματείων «Ένωση Μακρακώμης-Σπερχειάδας 2010» - «Α.Ε. Εχιναίων», 
στα πλαίσια του πρωταθλήματος ποδοσφαίρου της Β' Κατηγορίας της αγωνιστικής 
περιόδου 2023-2024.

β) το από 10-04-2024 απολογητικό υπόμνημα και τις προφορικές εξηγήσεις του 
απολογούμενου σωματείου, όπως -  κατά τα ανωτέρω -  εκπροσωπήθηκε.

γ) τις διατάξεις των άρθρων 1,2,3,4,5,6,7,8,9,14,15 παρ.3β, 6α,β και 7 Πειθαρχικού Κώδικα 
ΕΠΟ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ομόφωνα

ΚΑΤΑΚΥΡΩΝΕΙ τον οριστικά διακοπέντα στο 83° λεπτό της κανονικής του διάρκειας αγώνα 
μεταξύ των ποδοσφαιρικών σωματείων Ένωση Μακρακώμης-Σπερχειάδας 2010» - «Α.Ε. 
Εχιναίων», που διεξήχθη στις 31-03-2024 στο γήπεδο της Μακρακώμης στα πλαίσια του 
πρωταθλήματος ποδοσφαίρου της Β' Κατηγορίας της αγωνιστικής περιόδου 2023-2024 
υπέρ της γηπεδούχου ομάδας με σκόρ 3-0.

ΕΠΙΒΑΛΛΕΙ στο υπαίτιο για την οριστική διακοπή του αγώνα ποδοσφαιρικό σωματείο «Α.Ε. 
ΕΧΙΝΑΙΩΝ» χρηματική ποινή τριακοσίων ευρώ (300) και ποινή διεξαγωγής αγώνων χωρίς 
θεατές για δύο (2) αγωνιστικές. ___ _

ΓΕΩΡΓ. ΡΕΝΤΙΦΗΣ


